
31Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 07 DE DEZEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.691

Jaupaci
<#ABC#271675#31#320485>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021
O MUNICÍPIO, torna pública a realização de licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO, tipo Menor Valor por Item - compra, com a 
seguinte programação: Edital nº 003/2021 com a sessão designada 
para 17.12.2021, às 08hrs, que tem por objeto aquisição de 
equipamento/material permanente para ser utilizado nos trabalhos 
desenvolvidos por essa Secretaria Municipal de Saúde, junto a 
Unidade Básica de Saúde, Maria Vieira Guimarães, conforme 
Numero de Proposta 08097.819000/1180-01. Os interessados 
poderão adquirir o edital de segunda a sexta-feira, das 7:00 às 11:00 
hs e 13:00 às 17:00 hs, na sala da CPL no prédio da Prefeitura, Rua 
Guarda-Mor, 29, Centro, JaupaciGO. Informações pelo 64 3688-1113 
ou e-mail comissaodelicitacao2017@gmail.com. Recebimento das 
Propostas a partir das 07:30hrs do dia 07/12/2021 as 08:00hrs do 
dia 17/11/2021, no site www.bll.org.br e Abertura da Proposta as 
08hr01min., do dia 17/12/2021 ás 09hr do dia 17/12/2021 no site 
www.bll.org.br. Jaupaci-GO. 03/12//2021.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021
O MUNICÍPIO , torna pública a realização de licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo Menor Preço por Item, 
com a seguinte programação: Edital nº 007/2021 com a sessão 
designada para 17.12.2021, às 14hr00, que tem por objeto a 
contratação dos serviços de fornecimento de caçambas, transporte, 
destinação e disposição final dos resíduos sólidos urbanos classe 
II-A do Município de Jaupaci, Estado de Goiás em aterro sanitário 
devidamente licenciado, segundo as normas fixadas pela ABNT e 
legislação correlata. Os interessados poderão adquirir o edital de 
segunda a sexta-feira, das 8:00 às 11:00 hs e 13:00 às 17:00 hs, na 
sala da CPL no prédio da Prefeitura, Rua Guarda-Mor, 29, Centro, 
Jaupaci-GO. Informações pelo 64 3688-1120 ou pelo e-mail: co-
missaodelicitacao2017@gmail.com Jaupaci-GO. 06/12//2021.

Ludimila Rosa A. Silva Pregoeira
<#ABC#271675#31#320485/>

Protocolo 271675

Luziânia
<#ABC#271670#31#320481>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021039698
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 084/2021. TIPO: Menor Preço 
Por Item (Rota). OBJETO: Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços no transporte escolar dos alunos 
residentes na zona rural e urbana matriculados nas redes municipal 
de ensino e colégios estaduais do Município, nos períodos matutino, 
vespertino e noturno, junto a Secretária Municipal de Educação, tudo 
de acordo com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, com suas alterações 
posteriores, Lei Complementar 123/2006 e 147/2014. DATA/
HORÁRIO: 28 de dezembro de 2021 às 09h00mim. MAIORES 
INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado na Sala de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, situada na praça 
nirson carneiro lobo n° 34 - Centro - Luziânia-GO - Fone: 3906-3060, 
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 16h00min, nos dias 
úteis e no Site www.luziânia.go.gov.br, onde o presente Edital estará 
disponível a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 06 de 
dezembro de 2021. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Pregoeiro.
<#ABC#271670#31#320481/>

Protocolo 271670
<#ABC#271678#31#320492>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA - GO
AVISO DE SUSPENSÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO 

N° 2021045222 - EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 
082/2021 - JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: Eventual e futura aquisição de equipamentos e prestação 
de serviços para renovação da sinalização semafórica na cidade 
de Luziânia GO para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Urbano.  A Equipe de Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de 
Luziânia/GO, torna público para conhecimento dos interessados, 
que a sessão pública para a realização do Pregão Presencial ARP 
082/2021 no dia 07 de Dezembro de 2021 às 09:30 horas, fica adiada 
“SINE DIE”, tendo como justificativa a revisão dos atos administrativos 

e comunica ainda que após o mesmo será republicado nos termos 
da Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02. Publique-se. Luziânia, 06 de 
Dezembro de 2021. EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS 
- Pregoeiro.
<#ABC#271678#31#320492/>

Protocolo 271678

Matrinchã
<#ABC#271658#31#320469>

Fundo Municipal de Saúde de Matrinchã/GO
Aviso de Licitação Pregão Presencial Nº 046/2021

O Fundo Municipal de Saúde de Matrinchã - GO torna público que 
realizará no dia 20 de dezembro de 2021, às 14h00min, licitação 
na modalidade Pregão Presencial nº 046/2021, do tipo menor preço 
por item, tendo como objeto Contratação de empresa especializada 
para fornecimento de equipamentos para implantação de academia 
da saúde ao ar livre no Município de Matrinchã-GO, advinda do 
Convênio firmado entre a Secretaria de Estado da Saúde do Estado 
de Goiás e o Fundo Municipal de Saúde de Matrinchã (Processo nº 
202100010009010), conforme condições, quantidades e exigências 
especificadas no termo de referência - anexo I do Edital. Para 
maiores informações contatar através do telefone (62) 3391-1151 
ou pelo site: https://matrincha.centi.com.br/licitacoes ou pelo e-mail: 
licitacaomatrincha@gmail.com. Matrinchã - Goiás, 07 de dezembro 
de 2021. JEFFERSON ANTONIO DA MATA PAIXÃO/Presidente da 
CPL
<#ABC#271658#31#320469/>

Protocolo 271658

Morrinhos
<#ABC#271667#31#320478>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos GO
Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DA ATA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 48/2021 - SRP

CONTRATENTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; Objeto: Gênero 
Alimentício Tipo Marmitex - saúde - SRP; Empresas contratadas: 
Varanda’s Gourmet Restaurante e Choperia - LTDA, Nº da 
Ata:258/2021, Valor: R$296.000,00; Data da assinatura da Ata: 
06/12/2021. Vigência da Ata: 12 (doze) meses; Morrinhos, 06 de 
dezembro de 2021. JOÃO BATISTA LOPES JUNIOR =Pregoeiro=
<#ABC#271667#31#320478/>

Protocolo 271667

Nazário
<#ABC#271688#31#320501>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARIO
AVISO LICITAÇÃO - Pregão Presencial 36/2021

O município de Nazário, Estado de Goiás, torna público que fará 
realizar no dia 17 de dezembro de 2021, às 10h15min horário local, 
na modalidade Pregão Presencial, cujo objeto Contratação de 
empresa para prestação de serviços técnicos especializados em 
elaboração e cadastramento de projetos e planos de trabalho junto 
aos sistemas Portal de convênios: Plataforma + Brasil; FNS; SIMEC; 
SISMOB; dentre outros, para todas as secretarias do municipio de 
Nazario/GO. Edital e informações junto à Comissão de Licitação, em 
horário de expediente, pelo fone (64) 3680-1230 ou no www.nazario.
go.gov.br MIGUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR - PREGOEIRO 
OFICIAL.
<#ABC#271688#31#320501/>

Protocolo 271688
<#ABC#271690#31#320503>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARIO
AVISO LICITAÇÃO Pregão Presencial 37/2021

O município de Nazário, Estado de Goiás, torna público que fará 
realizar no dia 17 de dezembro de 2021, às 13h30min horário local, 
na modalidade Pregão Presencial, cujo objeto registro de preço 
para aquisição futura e parcelada de mobiliarios escolares infantil, 
para todas as unidades de ensino do municipio de Nazario/GO. 
Edital e informações junto à Comissão de Licitação, em horário de 
expediente, pelo fone (64) 3680-1230 ou no www.nazario.go.gov.
br. MIGUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR - PREGOEIRO OFICIAL.
<#ABC#271690#31#320503/>

Protocolo 271690

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: faba206f


